PAGE
2

Глава муниципального образования
«Город Саратов»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Саратов

04 .12.2012  №   40-01-09
О проведении инвентаризации

муниципального имущества и

финансовых обязательств

В связи с подготовкой к составлению годовой бюджетной отчетности:

      1. Постоянно действующей инвентаризационной комиссии:

      1.1.  Провести инвентаризацию муниципального имущества и финансовых обязательств с 10 декабря  2012 года по 17 декабря 2012 года.

      1.2. Сдать материалы по инвентаризации в финансово-экономический отдел не позднее 18 декабря 2012 г.
      2. В целях качественного и оперативного проведения инвентаризации муниципального имущества и финансовых обязательств:
      2.1. Материально ответственным лицам все приходные и расходные документы сдать в финансово-экономический отдел не позднее 10 декабря 2012 г.

      2.2. Начальнику отдела по организации деятельности городской Думы к началу проведения инвентаризации обеспечить расположение муниципального имущества по местам его выдачи и хранения.

      3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Саратовской городской Думы Задкова Г.И.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                               О.В. Грищенко

_955373329